

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Jan Broberg Holding ApS

Hindbærvej 13, 8920 Randers NV

CVR-nr. 30 54 37 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

Jan Broberg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Broberg Holding ApS Hindbærvej 13 8920 Randers NV
	Telefon: 40945184
	CVR-nr.: 30 54 37 42
	Stiftet: 25. april 2008
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Jan Broberg Sørensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelser	Sparkassen Danmark Sparekassen Kronjylland
Kapitalinteresser	Skanda A/S, Mariagerfjord Skanda Tankoperation ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde aktier/anparter samt at drive investerings-og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.068.958 kr. Resultatet afspejler udviklingen i kapitalinteresser. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-33.086	141.308
Indtægter af kapitalinteresser	7.960.496	2.517.093
Andre finansielle indtægter	167.728	8.901
Øvrige finansielle omkostninger	0	-59.272
Resultat før skat	8.095.138	2.608.030
Skat af årets resultat	-26.180	0
Årets resultat	8.068.958	2.608.030
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.743.830	295.425
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.312.605
Disponeret fra overført resultat	-174.872	0
Disponeret i alt	8.068.958	2.608.030

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	10.118.761	4.324.932
Andre værdipapirer og kapitalandele	420.323	412.308
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.539.084</u>	<u>4.737.240</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.539.084</u>	<u>4.737.240</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.002	785
Tilgodehavender i alt	<u>1.002</u>	<u>785</u>
Likvide beholdninger	<u>3.957.216</u>	<u>2.664.138</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.958.218</u>	<u>2.664.923</u>
Aktiver i alt	<u>14.497.302</u>	<u>7.402.163</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.669.762	2.925.932
Overført resultat	3.163.772	3.338.644
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	14.458.534	7.389.576
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.587	12.587
Selskabsskat	26.180	0
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.768	12.587
Gældsforpligtelser i alt	38.768	12.587
Passiver i alt	14.497.302	7.402.163

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.925.932	3.338.644	1.000.000	7.389.576
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	5.743.830	-174.872	2.500.000	8.068.958
	125.000	8.669.762	3.163.772	2.500.000	14.458.534

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.
